

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY 1.3.b VCP

Objekt: Přístavba

Objednatel: Slezská nemocnice Opava

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Opava

Zpracoval:

Datum: 16.8.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 203 161,80

763 Konstrukce suché výstavby 203 161,80

	763	763111821R01	Demontáž SDK příčky se zdvojenou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojitě a zpětná montáž	ks	3,000	8 299,00	24 897,00
	763	416041126R00	Samost. pož. předěl, kov. kce. CD, deska 1x RF 15	m2	136,080	1 310,00	178 264,80

Cena RTS II/2023: 1 310 Kč/m2

45,36 "1.NP 45,360

45,36 "2.NP 45,360

45,36 "3.NP 45,360

Součet 136,080

Celkem 203 161,80